
Penthouse Duplex na prodej v Benalmádena Pueblo,
Benalmádena

1 079 000 €

Reference: R4851691  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 158m  Terrace: 55m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Pueblo

Zbrusu nový penthouse s jižní orientací, který se nachází v exkluzivní urbanizaci. Objekt se skládá z předsíně, 2 ložnic s
vestavěnými skříněmi a elektrickými žaluziemi, koupelny pro hosty, otevřené kuchyně plně zařízené a vybavené
elektrospotřebiči Siemens. Prostorný obývací pokoj s jídelnou, ze kterého se vychází na terasu o rozloze 34 m2 s
panorama<ckým výhledem na moře, záliv Fuengirola a buddhis<cký chrám. V horním patře se nachází hlavní ložnice se
šatnou a vlastní koupelnou. Z ložnice se vychází na terasu o rozloze 16 m2 s panorama<ckým výhledem na moře.
Klima<zace teplá a studená s Airzone, video intercom, domo<cký systém, předinstalovaný alarm. SoučásA jsou dvě
parkovací stání a jedna úložná místnost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 
Domotics 
Zdvořilost autobusu 
Poblíž mešity 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Přístav 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Benalmádena Pueblo, Benalmádena
	1 079 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Pueblo
	Features:


